

# ביתנו

עלון קבוץ העוגן

חמס (31) 174

א אלול תשכ"ט; 15. אונ. 69.

עם הגליון הזה מסיימת המערכת הנוכחית  
אח פעולתה. צמצום הצוות "הטכני" עד  
למינימום וסידור עבודתם של חברי המערכת  
אינם מאפשרים המשך פעולתם במערכת.

ניסינו - בחקופת פעולתנו - לשנות אי אלה  
דברים במסורת העלון הפנימי:

- להוציאו כל שבוע

- להדפיסו ולשכפלו בבית

- לצרף אליו את "עלון המפעל"

גם כסיוע עבודתנו הננו חושבים, כי יש  
יחרון לעלון במתכונת הנ"ל, אך אנו מודים,  
כי היו קשיים רבים בכך ויש מה לבקר  
בצורתו החיצונית של העלון וגם בחוכמו;  
בלי ספק נוכל להביא הרבה סיבות לכך, אך  
כמובן חלוי הדבר גם בכשרון המערכת ויכולתו.  
נקוה, כי הבאים אחרינו יהיו כשרוניים  
יותר וידעו להעלות את רמת עלוננו לשלב  
גבוה יותר.

חודחנו לכל אלה שעזרו לנו בעצה ובכתיבה  
בעבודתנו - ולקוראים הסבלניים. איחולי  
הצלחה למערכת הבאה!

המערכת היוצאת.

הש"ח הקבוץ

הביאה את ערעורו בשתי אלטרנטיבות (א) ערעור בכלל ב) דחית יציאתו לקורס בשנה. זכריה דוש לקבל את ערעורו למען לאפשר לו לחזור למוסד, אך בעד הערעור הצביעו 18 חברים בלבד ואילו ב-30 קולות אושרה ההצעה של דחית יציאתו ל-שנה נוספת.

\* אושר שבוע נופש (בבית הקה"א) לקב' להב לפני יציאתם לצבא.

\* ב-36 קולות (2 נגד) אושרה יציאתו של יאיר קרני בנבחרת אתלטיקה לדנמרק ולאוסטריה.

\* ועדת המינויים הביאה הצעות ל-ועדת החינוך (נחמה יוצאת ב-1.9 להשתלמות והחלפתה אקטואלי מאד). זכריה קבל על כך שאין דיון -כפי שהובטח - על עצם ארגון הועדות, לדעתו יש צורך בועדה משותפת ב-עניני חינוך מגיל הרך עד למוסד.

בהצבעה נבחרה חנה רביד 32 קולות למרכזת ועדת החינוך (7 חברים הצביעו בעד נושי - 3 בעד אהובה אלק).

\* ב-43 קולות נבחרה טילה כמרכזת גיל הרך.

\* גם בקשר לבחירת הגזבר טענו חברים שיש לקיים דיון רחב יותר. בהצבעה חסאית נבחרה שרה וויל ב-35 קולות כש-10 חברים הצביעו בעד מקי.

\* נתקבלה בקשה לשחרר את יגאל צ. לנצח על התזמורת של בני הקיבוץ - ציט"מ-4 עד 18 באוגוסט. הפניה אושרה.

\* דוד שחר פנה לאפשר לו ביקור ב-חופשת הקיץ ל-5 שבועות בבית. ההוצאות שוות בערך להוצאות ה-קיום שלו באנגליה. הפניה אושרה.

\* המחלקה הפרסונלית פנתה לשחרר את נתן י לשלוש שנים פעילות לקה"א. הפניה אושרה ב-31 קולות.

\* פניית משפ' בן שלום לאפשר לאלכס לסיים את לימודיו בבית ספר צר-פתי באנגליה ע"ח משרד החוץ אושרה ב-32 קולות כשנגדה מצביעים 8 חברים.

\* אושרה פניית מזכירות "הפועל" ל-שחרר את חוה שחר לסיור באוסטריה לשבועיים. אחרי דיון ממושך ב-מזכירות היא המליצה על כך וה-פניה, כאמור, אושרה ב-41 קולות. המימון ע"ח הפועל.

\* הצעת המזכירות לשחרר לסמינר הד-רכה את אילן פלג וצבי גורן ה-עתידיים לצאת לפעילות תנועתית במסגרת ש.ש.א. אושרה ב-31 קולות.

\* השיחה אישרה את הצעת המזכירות לאפשר לקב' רימון טיול, מחצית ההוצאות ע"ח מענק מהקיבוץ ומ-חצית ע"ח גיוס חברי הקבוצה.

\* השיחה אישרה בהמלצת ועדת החברים את פנייתה של שולמית לבקר אצל אחיה בדניה. 33 חברים הצביעו בעד אישור הנסיעה.

\* לאחר אינפורמציה קצרה בעניני עבודה מפי נתן מ. וחילוף דברים ער בענין שבתות בכלל אישרה ה-שיחה מחדש את תקנון התנועה בדבר צבירת שעות הותק. (32 בעד 2 נגד)

בשיחת הקיבוץ 9.8.69

\* לאחר דיון ער קבלה השיחה את הצעת המזכירות להגדיל את מספר שעות הלימוד לרשיון נהיגה, ל-חברים שלא עברו את בחינות במח-זור הלומדים הנוכחי, מ-30 ל-50 שעות.

\* נתן מילר נבחר בשעתו ב-29 קולות כמעמד לריכוז המשק. המזכירות

2/10/69

איתור החלטה

מחיר

מכל בית הקיבוץ